
Zarządzenie Nr V/652/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 6 kwietnia  2010 roku 

 

 
w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

 
 

               Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 93 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Komisji Przetargowej unieważniam postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Prowadzenie obsługi bankowej 

budżetu Gminy Baranów” z powodu wystąpienia przesłanki opisanej w 

treści art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.). 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


